様式第６号（第３条関係）
年月日
日向市長　　　　　　　様
住所
商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　(※)
（※）本人（法人の場合は代表者）が自署しない場合は、記名押印してください。

過疎地域における固定資産税の課税免除対象事業の承継届

　下記のとおり事業を承継したので、日向市過疎地域における固定資産税の課税免除に関する条例施行規則第３条の規定により下記のとおり届け出ます。

記

	事業所の名称

	事業所の所在地

	承継者
	（住所又は所在地）
（氏名又は名称）

	承継の年月日

	承継に関する事実

※承継に関する事実を証明する書類等を添付し、提出してください。